Шаблон документа выполнен в соответствии с требованиями действующего стандарта

ГОСТ Р 6.30-2003 Унифицированная система организационно-распорядительной документации

	СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Центр подготовки кадров «Профессионал»

Отдел кадров
УВЕДОМЛЕНИЕ

	Заместителю генерального директора по экономике и финансам
Копейкину Л.М.

	10.11.2008
№

22
г. Ставрополь

	О необходимости получить трудовую книжку

	Уважаемый Леонид Михайлович!
В связи с прекращением 12 февраля 2008  г. трудового договора, заключенного между вами и ЗАО «Престиж», Вам необходимо явиться для получения Вашей трудовой книжки в отдел кадров, расположенный по адресу: Ставрополь, 355000, ул.Баррикадная, д.199, корпус 1, этаж 1, кабинет1.
Отдел кадров работает ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
В случае невозможности получения Вами трудовой книжки в отделе кадров просим Вас сообщить в письменной форме о своем несогласии на отправление ее по почте.

	Начальник отдела кадров                                                                      А.В.Иванов